
K 3 HOME
Na tlakovou myčku K 3 Home se můžete vždy spolehnout: Je vhodná pro lehké znečištění menších zahradních ploch a teras,

zahradního nábytku, automobilů atd. Obsahuje sadu Home Kit.

Číslo produktu 1.676-354.0

■   Integrovaný mechanismus pro přisávání chemie
■   Praktické uložení hadice a příslušenství

Technické údaje

EAN kód 4054278993287

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Tlak bar / MPa 20 – max. 120 / 2 – max. 12

Průtok l/h max. 380

Plošný výkon m²/h 25

Teplota přívodní vody °C max. 40

Příkon kW 1,6

Připojovací kabel m 5

Hmotnost bez příslušenství kg 4,3

Hmotnost včetně obalu kg 7,4

Rozměry (D × Š × V) mm 242 × 285 × 805

Vybavení

Sada pro domácnost
K 3 Power: Čistič povrchů T 1,
čisticí prostředek „Patio & Deck“
(0,5 l)

Vysokotlaká pistole G 120 Q

Tryska Vario Power Jet 
Rotační tryska 
Vysokotlaká hadice m 6

Quick Connect na straně přístroje 
Dávkování čisticího prostředku
prostřednictvím

Nasávací hadička

Integrovaný vodní filtr pro
ochranu čerpadla čističe před
nečistotami



Adaptér připojení k zahradní
hadici A3/4"



 Obsaženo v objemu dodávky.     

K
 3

 H
o
m

e,
 1

.6
7

6
-3

5
4

.0
, 2

0
2

4
-0

6
-1

1

2023



K
 3

 H
o
m

e,
 1

.6
7

6
-3

5
4

.0
, 2

0
2

4
-0

6
-1

1Integrovaná sací hadice na prací
prostředky

■ Pohodlné a snadné použití čisticích prostředků.

■ Čisticí prostředky Kärcher (k dispozici jako

volitelné příslušenství) nejen chrání a pečují o

čištěný povrch, ale přinášejí účinnější a

trvanlivější výsledky.

Čistě uklizeno

■ Hadice, stříkací lana, spouštěcí pistole a kabely

můžete skladovat přehledně a s úsporou místa.

Velká kola

■ Pro bezpečnou a komfortní přepravu i na

nerovném terénu jako např. zahradních cestách.

■ Snadná ovladatelnost.



Číslo
produktu

UNIVERZÁLNÍ

Univerzální čistič RM 553 1 6.296-181.0 Účinný univerzální čisticí prostředek, který snadno odstraní oleje, tuky a minerální nečistoty.
Ideální pro čištění zahradního nábytku, vozidel, fasád a vodě odolných povrchů.



Univerzální čisticí prostředek, 1 l 2 6.295-753.0 Účinný univerzální čisticí prostředek k používání s vysokotlakými čističi Kärcher. S novým aktivním
čističem, který snadno odstraní oleje, tuky a odolné minerální nečistoty, a to dokonce i se studenou
vodou. Ideální pro čištění kolem domu, na zahradě a pro mytí vozidel.



Univerzální čisticí prostředek 3 6.295-357.0 Účinný univerzální čisticí prostředek, který snadno odstraní oleje, tuky a minerální nečistoty.
Ideální pro čištění zahradního nábytku, vozidel, fasád a vodě odolných povrchů.



ČIŠTĚNÍ VOZIDEL A PÉČE

RM 527 Pěnový čistič 4 6.296-173.0 S účinným pěnicím pomocníkem k ještě intenzivnějšímu čištění. Díky novému aktivnímu čističi
snadno a rychle odstraní oleje, mastné nečistoty, jakož i typická znečištění vozidel a nečistoty z
vozovky. Bez fosfátů a šetrný k čištěným povrchům.



Autoshampoo 500ml Konz. GBP*int 5 6.295-843.0 

Autošampon 3 v 1 RM 670 6 6.296-169.0 Autošampon RM 610 pro zářivý povrch díky šetrnému čištění a rychleschnoucím vlastnostem. Péče
a ochrana v jednom kroku. Se vzorkem čističe interiéru RM 651.



RM 618 Odstraňovač hmyzu 7 6.295-761.0 Odstraňuje hmyz z lakovaných povrchů, žebrování, zrcadel, oken a plastů. 

RM 650 Čistič autoskel 8 6.296-105.0 Čistič autoskel RM 650 je ideální pro mytí oken a zrcátek automobilů beze šmouh a odlesků.
Spolehlivě odstraní hmyz, otisky prstů i nečistoty z ulic.



RM 651 Čistič interiéru auta 9 6.296-106.0 Čistič interiéru auta RM 651 s antistatickým účinkem a účinnou neutralizací zápachů pro svěže čisté
interiéry bez zápachu, a to od palubní desky přes displeje až po čalounění a umělou kůži.



RM 652 Čistič palubní desky 10 6.296-107.0 Čistič palubní desky RM 652 pro hloubkové čištění a ochranu všech plastů v autě po sobě
zanechává hedvábně matné povrchy, které jsou rázem jako nové a odpuzují vodu a nečistoty.



RM 660 Leštící vosk 11 6.296-108.0 Vosk na auto RM 660 čistí a leští v jednom kroku. Jemné škrábance se stanou minulostí a barva
laku se obnoví do původních odstínů.



RM 667 Čistič disků Premium 12 6.296-048.0 S maximálním čistícím výkonem a rychlým působením proti všem nečistotám na všech běžných
typech ráfků. Inteligentní změna barvy indikuje aktivní pracovní dobu čističe.



RM 670 zimní směs do ostřikovačů
(koncentrát)

13 6.296-109.0 Čisticí a mrazuvzdorný prostředek pro systémy čištění oken a světlometů. Chrání čelní sklo před
zamrznutím a zaručuje výhled bez pruhů a oslnění. 5 l koncentrátu produkuje až 15 l čisticí
kapaliny



RM 610 Autošampón 3v1 14 6.295-750.0 Výkonný Autošampón s unikátní formulí 3 v 1, který kromě nejvyššího čisticího výkonu díky
aktivnímu čističi nabízí dodatečně formuli rychlého schnutí a formuli vysokého lesku. Maximálně
účinné čištění, péče a ochrana v jednom. Vhodný pro šetrné čištění všech vozidel.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K K 3 HOME
1.676-354.0

K
 3

 H
o
m

e,
 1

.6
7

6
-3

5
4

.0
, 2

0
2

4
-0

6
-1

1

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

ČIŠTĚNÍ VOZIDEL A PÉČE

RM 619 Autošampón, 5 l 15 6.295-360.0 Lehce alkalický pěnivý čisticí prostředek pro důkladné čištění automobilů. Neškodný pro životní
prostředí a obzvláště šetrný ke všem lakovaným a plastovým povrchům.



RM 619 Autošampón, 10 l 16 6.295-671.0 

RM 615 Pěnový čistič 3v1 17 6.295-743.0 S účinným pěnicím pomocníkem k ještě intenzivnějšímu čištění. Díky novému aktivnímu čističi
snadno a rychle odstraní oleje, mastné nečistoty, jakož i typická znečištění vozidel a nečistoty z
vozovky. Bez fosfátů a šetrný k čištěným povrchům.



RM 44 G Čistič kol 18 6.295-763.0 K manuálnímu čištění motorek. Odstraňuje šetrně a účinně typické nečistoty jako brzdný prach,
otěr z pneumatik, hmyz, prach a nečistoty s obsahem oleje. Dokonalé zpracování díky konzistenci
gelu: nestéká na kolmých plochách.



ČIŠTĚNÍ OKOLO DOMU A ZAHRADY

Glas Finisher

Čistič skel 3 v 1 19 6.295-474.0 Šetří čas s energii: Čistič skel 3 v 1 zaručí dlouhodobou čistotu beze šmouh a pruhů, je obzvláště
vhodný pro velká okna ve výškách, na která lze špatně dosáhnout (například zimní zahrady nebo
prosklené fasády). S ochranou proti znovuušpinění. Bez účinku na povrstvených skleněných
plochách.



Kamenné plochy

RM 542 Venkovní ochrana povrchů 20 6.295-594.0 Vysoce účinný ochranný prostředek na venkovní povrchy, osvěžuje barvu, chrání před vlivy
prostředí a přesvědčí vysokou plošnou výkonností.



Patio & Deck Cleaner 500ml Konz. GBP*int 21 6.295-842.0 

Čistič kamene a fasád 3 v 1 22 6.295-765.0 Výkonný Čistič kamene a fasád s unikátním formulí 3 v 1, který kromě nejvyššího čisticího výkonu
díky aktivnímu čističi nabízí dodatečně efektivní formuli proti tvoření řas a ochranu proti větru a
povětrnostním podmínkám. Maximálně účinné čistění, péče a ochrana v jednom. Vhodný pro
kamenné terasy, zdi a fasády okolo domu a zahrady.



Čistič kamene a fasád 23 6.294-031.0 Čistič kamene a fasád v 5l kanystru. Odstraňuje olej, tuky, saze, prach, řasy a emisní znečištění z
kamenných a hliníkových fasád, kamenných teras a ostatních kamenných povrchů.



24 6.295-359.0 

Dřevěné plochy

Čistič dřeva 3 v 1 25 6.295-757.0 Výkonný Čistič dřeva s unikátní formulí 3 v 1, který kromě nejvyššího čisticího výkonu díky
aktivnímu čističi nabízí dodatečně formuli ochrany proti UV záření a intenzivní péči. Maximálně
účinné čištění, péče a ochrana v jednom. Vhodný na všechny venkovní ošetřené a neošetřené
dřevěné povrchy.



Čistič dřeva 26 6.295-361.0 Čistič dřeva pro všechny ošetřené a neošetřené voděodolné dřevěné povrchy jako je zahradní
nábytek, dřevěné podlahy a terasy. Zvláště vydatný a šetrný k materiálu. Kanystr 5l.



Plastové povrchy

Čistič plastů 3 v 1 27 6.295-758.0 Čistič plastů (láhev 1l) k používání s VT čističi Kärcher nové generace (X-Range) se systémem Plug
'n' Clean: Jednoduše nasadit a nanášet VT čističem. Čistí, pečuje a chrání zahradní nábytek, plastové
okenní rámy, plastové povrchy atd.



Čistič plastů 28 6.295-358.0 Čistič plastů pro důkladné čištění, péči a ochranu zahradního nábytku, plastových okenních rámů,
dětských klouzaček a ostatních plastových povrchů. Obzvláště šetrný k materiálu.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K K 3 HOME
1.676-354.0

K
 3

 H
o
m

e,
 1

.6
7

6
-3

5
4

.0
, 2

0
2

4
-0

6
-1

1

15–16 17 18 19 20 21 22

23–24 25 26 27 28


